

Bojsen Ejendomme ApS
Jens Dahls Vej 1A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 26 04 23

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Poul Brandt Bojsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojsen Ejendomme ApS Jens Dahls Vej 1A 7500 Holstebro
	Telefon: 97405250
	CVR-nr.: 33 26 04 23
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Brandt Bojsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Bojsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.994 t.kr. mod 1.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.993.754	1.997.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-685.669	-689.919
Andre driftsomkostninger	0	-9.875
Driftsresultat	1.308.085	1.298.194
Andre finansielle indtægter	48.809	24.069
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.041.617	-428.521
Resultat før skat	315.277	893.742
2 Skat af årets resultat	-69.534	-198.781
Årets resultat	245.743	694.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	245.743	694.961
Disponeret i alt	245.743	694.961

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	35.779.383	36.465.052
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.779.383</u>	<u>36.465.052</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.779.383</u>	<u>36.465.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	106.414	0
	Andre tilgodehavender	4.929.728	2.430.919
	Tilgodehavender i alt	<u>5.036.142</u>	<u>2.430.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.036.142</u>	<u>2.430.919</u>
	Aktiver i alt	<u>40.815.525</u>	<u>38.895.971</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.529.847	3.284.104
Egenkapital i alt	3.609.847	3.364.104
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.203.322	1.027.374
Hensatte forpligtelser i alt	1.203.322	1.027.374
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	15.015.791	15.701.626
Anden gæld	312.722	496.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.328.513	16.198.348
Kortfristet del af langfristet gæld	748.476	813.731
Gæld til pengeinstitutter	4.357.688	4.911.572
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.310.557	12.138.962
Selskabsskat	0	24.244
Anden gæld	257.122	404.033
Periodeafgrænsningsposter	0	13.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.673.843	18.306.145
Gældsforpligtelser i alt	36.002.356	34.504.493
Passiver i alt	40.815.525	38.895.971
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.589.143	2.669.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	694.961	694.961
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.284.104	3.364.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.743	245.743
	80.000	3.529.847	3.609.847

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.972	118.289
Andre finansielle omkostninger	892.645	310.232
	1.041.617	428.521
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-106.414	24.244
Årets regulering af udskudt skat	175.948	174.537
	69.534	198.781
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	39.283.444	40.117.194
Afgang i årets løb	0	-833.750
Kostpris 31. december	39.283.444	39.283.444
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.818.392	-2.132.723
Årets af-/nedskrivninger	-685.669	-685.669
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.504.061	-2.818.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december	35.779.383	36.465.052
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	42.500	42.500
Kostpris 31. december	42.500	42.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	-42.500	-38.250
Årets af-/nedskrivninger	0	-4.250
Af- og nedskrivninger 31. december	-42.500	-42.500

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.764.267	16.515.357
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-748.476</u>	<u>-813.731</u>
	<u>15.015.791</u>	<u>15.701.626</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.927.844</u>	<u>12.467.625</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.764 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 35.779 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bojsen Group A/S' bankengagement, der pr. 31/12 2023 udgør 0 kr. Derudover er der kautioneret for Bojsen Biler A/S's bankengagement, der pr. 31/12 2023 udgør 24.291 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojsen Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bojsen Holding ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Brandt Bojsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Brandt Bojsen

Direktør

ID: b9f3c342-51b2-496b-8407-ac2b491c6bf7

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 21:07:07

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 21:17:17

Underskrevet med MitID



Poul Brandt Bojsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Brandt Bojsen

Dirigent

ID: b9f3c342-51b2-496b-8407-ac2b491c6bf7

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 21:29:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d33a39ipPmQ251899314

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.